
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу робочої групи із забезпечення здійснення 
моніторингу у сфері оцінювання повсякденного функціонування особи 
при обласній державній адміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами 
зобов’язую:

внести зміни до складу робочої групи із забезпечення здійснення 
моніторингу у сфері оцінювання повсякденного функціонування особи 
при обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 
адміністрації від 14.01.2025 № 10 (зі змінами), увівши Михайлова Миколу, 
співробітника 3 управління Головного управління Служби безпеки України 
в Донецькій та Луганській областях, членом робочої групи (за згодою).

Голова обласної державної
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації                                      Олексій ХАРЧЕНКО


